АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2012                                       г. Бородино                                          № 258
О подготовке оздоровительных

учреждений к началу летней оздоровительной

кампании 2012 года

В целях обеспечения своевременной подготовки оздоровительных учреждений к началу летней оздоровительной кампании 2012 года и на  основании Устава города Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав муниципальной комиссии по проверке готовности  оздоровительных учреждений к началу летней оздоровительной кампании 2012 года (Приложение 1).

2. Утвердить график приёмки оздоровительных учреждений к началу летней оздоровительной кампании  2012 года (Приложение 2).

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник»

4. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью  Первухина А.В.

5.  Постановление вступает в силу с момента его  опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                      А.Н. Борчуков

                                                                                                      Приложение № 1

                                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                                      города Бородино

                                                                                                      от 05.04.2012  № 258
    Состав муниципальной комиссии по проверке готовности

оздоровительных учреждений к началу летней оздоровительной кампании 2012 года

	№п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1.
	ПервухинА.В.
	Заместитель главы города Бородино по социальным вопросам и связям с общественностью, председатель комиссии

	2
	 Солоха И. А.
	Начальник отдела образования администрации города Бородино, заместитель председателя комиссии

	3.
	Щербаков А. В.
	Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в г. Заозерном (по согласованию)

	34.
	 Костюк А. А.
	Начальник отдела надзорной деятельности по Рыбинскому району Красноярского края в городе Заозёрном (по согласованию)

	5.
	Егорова О.В.
	Заведующая педиатрическим отделение  детской поликлиники МУЗ «БГЦБ»

	6.
	Окунева Г.И.
	Ведущий специалист отдела образования администрации города Бородино

                                                                                                      Приложение № 2

                                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                                       города Бородино

                                                                                                                            от 05.04.2012  № 258
График

приёмки оздоровительных учреждений

к началу летней оздоровительной кампании  2012 года

	№п/п
	Наименование учреждения
	Дата проверки

	1.
	Муниципального автономного  учреждения ДЗСОЛ «Шахтёр»
	24.05.012 года

	2.
	Лагерь дневного пребывания МБОУ «СОШ №1»
	31.05.2012 года

	3.
	Лагерь дневного пребывания МБОУ СОШ №2
	31.05.2012 года

	4.
	Лагерь дневного пребывания МБОУ СОШ №3
	31.05.2012 года